
Judge 's  S igna tures

P h il C a h o y  S r . C o rn h u sk e r  C la ss ic  2 0 2 1  M
M eet Results
Fe b 26-28, 2021

Page:  1
P rin te d : 2 /2 8 /2 0 2 1  8 :5 6 :4 9  A M

Me n /  9 /  13-14 y rs
Se ss ion: A ll

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Bryce  M ullins903
Chows Gymnastics

12.300 12.800 12.80012.400 12.10012.700 75.100
8 1 2 2 2 1 1 

1 

Aaron Needham920
OGA

12.700 11.900 12.60012.100 11.40012.400 73.100
1 4* 3 4* 5* 3* 2 

2 

Bode  T icknor909
Great Northern

12.200 12.000 12.60011.600 11.40012.300 72.100
9 2* 9 4* 9 3* 3 

3 

Ke juan Pe ttis902
Cahoy 's

11.500 11.800 12.40012.600 11.40011.800 71.500
15* 6* 1 6 15 3* 4 

4 

Gage  Kile904
Emerge A cademy

12.600 11.600 12.70010.800 10.60012.900 71.200
2* 10* 17 3 1 14 5 

5 

T om m y Lam pert901
Cahoy 's

12.500 12.000 11.10011.700 11.40012.200 70.900
4* 2* 5* 16 10* 3* 6 

6 

Hunte r C root913
NSG

12.400 10.700 13.40010.900 11.60011.500 70.500
6* 16* 16 1 17 2 7 

7 

Carson Lo ll914
NSG

11.500 11.700 12.10011.700 10.80012.400 70.200
15* 8* 5* 7 5* 10 8 

8 

Cooper M ohatt919
OGA

12.600 10.800 11.70011.700 11.20011.100 69.100
2* 15 5* 10 18* 8 9 

9 

Connor M cNa lly918
OGA

11.900 11.500 11.60011.500 9.40012.600 68.500
12 12* 10 11 3 17 10T

10T

Bennett S chulte922
OGA

12.000 11.000 11.30011.300 10.70012.200 68.500
10* 14 13 13* 10* 11* 10T

10T

Liam  M cGlynn915
NSG

12.400 11.600 11.90011.200 8.90012.200 68.200
6* 10* 14* 8* 10* 19 12 

12 

Josh Ir ia s905
Eyas Gymnastics

11.400 11.900 10.90011.200 10.70011.900 68.000
18 4* 14* 17* 14 11* 13 

13 

A j Re ine r921
OGA

11.600 11.700 11.20011.700 9.30012.400 67.900
14 8* 5* 15 5* 18 14 

14 

Jackson S luite r908
Great Northern

12.500 11.800 11.3009.800 10.70011.700 67.800
4* 6* 20 13* 16 11* 15 

15 

Cooper Jackson917
OGA

11.500 10.100 10.90011.800 10.30012.200 66.800
15* 19 4 17* 10* 16 16 

16 

Pe te  W asse r923
Pioneer

12.000 10.700 11.4009.200 10.90012.400 66.600
10* 16* 21 12 5* 9 17 

17 

Carte r  Hade924
Triad Gymnastics

11.700 9.500 11.90011.400 10.40010.400 65.300
13 20 11* 8* 20 15 18 

18 

Ca leb Berry907
Great Northern

11.200 11.500 10.90010.300 7.60010.100 61.600
19 12* 19 17* 21 20 19 

19 

Landon Young912
Metro Stars

9.400 10.700 10.70010.400 0.00011.100 52.300
20 16* 18 20 18* 21 20 

20 

Dante  Re ive906
Eyas Gymnastics

0.000 9.000 0.00011.400 11.30012.500 44.200
21 21 11* 21 4 7 21 

21 
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